
11.07.2017

InScene Isola PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6295 / 550-KV05

Program jednotlivých typů



11.07.2017 2/11

InScene Isola PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6295 / 550-KV05



11.07.2017 3/11

InScene Isola PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6295 / 550-KV05



11.07.2017 4/11

InScene Isola PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6295 / 550-KV05



11.07.2017 5/11

InScene Isola PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6295 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahu

č. artikl zobrazení popis 1 2 3 4 5 6

 

Kombinace

1 3LSTRV-SERV-1,5STRVAhoR

3-sedák, polohování podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, područka vlevo; Špičatý roh, polohování
podhlavníku -není možné nastavení hloubky sedu-;
1,5-sedák, polohování podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, otevřené ukončení vpravo

57460,- 58435,- 62335,- 66235,- 70135,- 74035,-

2 AhoL1,5STRV-SERV-3RSTRV

1,5-sedák, polohování podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, otevřené ukončení vlevo; Špičatý roh, polohování
podhlavníku -není možné nastavení hloubky sedu-;
3-sedák, polohování podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, područka vpravo

57460,- 58435,- 62335,- 66235,- 70135,- 74035,-

3 3ALSTRV-SERV-1,5SSTRVAhoR

3-sedák, polohování podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, příčné lůžko, područka vlevo; Špičatý roh,
polohování podhlavníku -není možná funkce nastavení
hloubky sedu-; 1,5-sedák, polohování podhlavníku,
nastavení hloubky sedu, úložný prostor, otevřené
ukončení vpravo

66170,- 67145,- 71045,- 74945,- 78845,- 82745,-



11.07.2017 6/11

InScene Isola PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6295 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahu

č. artikl zobrazení popis 1 2 3 4 5 6

 

4 AhoL1,5SSTRV-SERV-3ARSTRV

1,5-sedák, polohování podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, úložný prostor, otevřené ukončení vlevo; Špičatý
roh, polohování podhlavníku -není možná funkce
nastavení hloubky sedu; 3-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení hloubky sedu, příčné lůžko,
područka vpravo

66170,- 67145,- 71045,- 74945,- 78845,- 82745,-



11.07.2017 7/11

InScene Isola PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6295 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

Sofa / kanape

100 3STRV 236 118

3-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení
hloubky sedu

28730,- 29055,- 30355,- 31655,- 32955,- 34255,-

101 2,5STRV 210 118

2,5-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení
hloubky sedu

27430,- 27755,- 29055,- 30355,- 31655,- 32955,-

Koncový prvek

200 3LSTRV 201 3RSTRV 198 118

3-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení
hloubky sedu, područka vlevo
nebo vpravo

23010,- 23335,- 24635,- 25935,- 27235,- 28535,-

206 2,5LSTRV 207 2,5RSTRV 172 118

2,5-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení
hloubky sedu, područka vlevo
nebo vpravo

22750,- 23075,- 24375,- 25675,- 26975,- 28275,-

208 2LSTRV 209 2RSTRV 146 118

2-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení
hloubky sedu, područka vlevo
nebo vpravo

22360,- 22685,- 23985,- 25285,- 26585,- 27885,-

212 2SLSTRV 213 2SRSTRV 146 118

2-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení
hloubky sedu, úložný prostor,
područka vlevo nebo vpravo

24635,- 24960,- 26260,- 27560,- 28860,- 30160,-

235 2KOLRV 236 2KORRV 114 200

2-sedák - kombielement,
polohování podhlavníku,
otevřené ukončení vlevo nebo
vpravo -není možná funkce
nastavení hloubky sedu-

23010,- 23335,- 24635,- 25935,- 27235,- 28535,-

237 2KOSLRV 238 2KOSRRV 114 200

2-sedák - kombielement,
polohování podhlavníku,
úložný prostor, otevřené
ukončení vlevo nebo vpravo
-není možná funkce nastavení
hloubky sedu-

25285,- 25610,- 26910,- 28210,- 29510,- 30810,-



11.07.2017 8/11

InScene Isola PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6295 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

240 1,5KOLRV 241 1,5KORRV 114 174

1,5-sedák - kombielement,
polohování podhlavníku,
otevřené ukončení vlevo nebo
vpravo -není možná funkce
nastavení hloubky sedu-

21710,- 22035,- 23335,- 24635,- 25935,- 27235,-

300 CanLSTRV 301 CanRSTRV 120 186

Kanape vlevo nebo vpravo s
nastavením výšky sedáku a
polohováním opěráku

22880,- 23205,- 24505,- 25805,- 27105,- 28405,-

303 CanSLSTRV 304 CanSRSTRV 120 186

Kanape vlevo nebo vpravo s
nastavením výšky sedáku,
polohováním opěráku a
úložným prostorem

25155,- 25480,- 26780,- 28080,- 29380,- 30680,-

304.1 CanFLSTRV 304.2 CanFRSTRV 120 186

Kanape rozkládací vlevo nebo
vpravo, polohování
podhlavníku, nastavení
hloubky sedu

25155,- 25480,- 26780,- 28080,- 29380,- 30680,-

320 AhoL3STRV 321 3STRVAhoR 214 118

3-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení
hloubky sedu, otevřené
ukončení vlevo nebo vpravo

24635,- 24960,- 26260,- 27560,- 28860,- 30160,-

321.1 AhoFL3STRV 321.2 3STRVAhoFR 214 118

3-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení
hloubky sedu, přístavný taburet
rozkládací vlevo nebo vpravo

26910,- 27235,- 28535,- 29835,- 31135,- 32435,-

318 AhoL2,5STRV 319 2,5STRVAhoR 188 118

2,5-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení
hloubky sedu, otevřené
ukončení vlevo nebo vpravo

23660,- 23985,- 25285,- 26585,- 27885,- 29185,-

319.1 AhoFL2,5STRV 319.2 2,5STRVAhoFR 188 118

2,5-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení
hloubky sedu, přístavný taburet
rozkládací vlevo nebo vpravo

25935,- 26260,- 27560,- 28860,- 30160,- 31460,-

324 AhoL1,5STRV 325 1,5STRVAhoR 136 118

1,5-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení
hloubky sedu, otevřené
ukončení vlevo nebo vpravo

19565,- 19890,- 21190,- 22490,- 23790,- 25090,-



11.07.2017 9/11

InScene Isola PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6295 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

325.1 AhoFL1,5STRV 325.2 1,5STRVAhoFR 136 118

1,5-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení
hloubky sedu, přístavný taburet
rozkládací vlevo nebo vpravo

21840,- 22165,- 23465,- 24765,- 26065,- 27365,-

326 AhoL1,5SSTRV 327 1,5SSTRVAhoR 136 118

1,5-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení
hloubky sedu, úložný prostor,
otevřené ukončení vlevo nebo
vpravo

21840,- 22165,- 23465,- 24765,- 26065,- 27365,-

327.1 AhoFL1,5SSTRV 327.2 1,5SSTRVAhoFR 136 118

1,5-sedák s nastavením výšky
sedáku, polohováním opěráku
a úložným prostorem, přístavný
taburet rozkládací vlevo nebo
vpravo

24115,- 24440,- 25740,- 27040,- 28340,- 29640,-

Meziprvek

350 3ELSTRV 160 118

3-sedák - mezielement,
polohování podhlavníku,
nastavení hloubky sedu, bez
područek

24180,- 24505,- 25805,- 27105,- 28405,- 29705,-

351 2,5ELSTRV 134 118

2,5-sedák - mezielement,
polohování podhlavníku,
nastavení hloubky sedu, bez
područek

22880,- 23205,- 24505,- 25805,- 27105,- 28405,-

352 2ELSTRV 108 118

2-sedák - mezielement,
polohování podhlavníku,
nastavení hloubky sedu, bez
područek

21580,- 21905,- 23205,- 24505,- 25805,- 27105,-

353 2SELSTRV 108 118

2-sedák - mezielement,
polohování podhlavníku,
nastavení hloubky sedu, úložný
prostor, bez područek

23855,- 24180,- 25480,- 26780,- 28080,- 29380,-

Roh

411 SERV 114 114

Špičatý roh, polohování
podhlavníku -není možná
funkce nastavení hloubky
sedu-

14885,- 15210,- 16510,- 17810,- 19110,- 20410,-

Spací pohovka / spací gauč / spací sofa

450 3ALSTRV 451 3ARSTRV 198 118

3-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení
hloubky sedu, příčné lůžko,
područka vlevo nebo vpravo

Plocha lůžka: 224 x 139 cm

29445,- 29770,- 31070,- 32370,- 33670,- 34970,-



11.07.2017 10/11

InScene Isola PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6295 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

452 2,5ALSTRV 453 2,5ARSTRV 172 118

2,5-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení
hloubky sedu, příčné lůžko,
područka vlevo nebo vpravo

Plocha lůžka: 198 x 139 cm

29185,- 29510,- 30810,- 32110,- 33410,- 34710,-

454 3AELSTRV 160 118

3-sedák - mezielement,
polohování podhlavníku,
nastavení hloubky sedu, příčné
lůžko, bez područek

Plocha lůžka: 152 x 139 cm

30615,- 30940,- 32240,- 33540,- 34840,- 36140,-

455 2,5AELSTRV 134 118

2,5-sedák - mezielement,
polohování podhlavníku,
nastavení hloubky sedu, příčné
lůžko, bez područek

Plocha lůžka: 126 x 139 cm

29315,- 29640,- 30940,- 32240,- 33540,- 34840,-

Taburet

644 Ho 135
38

ODER
42

63 Velký taburet pravoúhlý 9425,- 9750,- 10725,- 11700,- 12675,- 13975,-

647 HoF 135
38

ODER
42

63
Velký taburet vyklápěcí,
pravoúhlý

11700,- 12025,- 13000,- 13975,- 14950,- 16250,-

646 XXL Ho 116
38

ODER
42

116 Velký taburet, čtvercový 11050,- 11375,- 12350,- 13325,- 14300,- 15600,-

Poduška

650 Polštár 50 x 50 50 50 Polštář 50x50 780,- 780,- 780,- 910,- 1040,- 1170,-

651 Polštár 40 x 40 40 40 Polštář 40x40 520,- 520,- 520,- 650,- 780,- 910,-

659
Ledvinový a podruck.

polštár
60 33

Ledvinový a područkový
polštář 60x33

520,- 520,- 520,- 650,- 780,- 910,-



11.07.2017 11/11

InScene Isola PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6295 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

Příslušenství / drobné díly

676
Príplatek za poloh.

podrucek
Příplatek za každé polohování
područky

2275,- 2275,- 2275,- 2275,- 2275,- 2275,-


	Kombinace
	Sofa / kanape
	Koncový prvek
	Meziprvek
	Roh
	Spací pohovka / spací gauc / spací sofa
	Taburet
	Poduška
	Príslušenství / drobné díly

